De Jeronimo Morsen, alienigena, mercatore de Venecia, 20 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 22 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 25 clavi; 20 clavi; ...; 23 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 23 clavi; 19 clavi; 24 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 20 clavi; ...; 22 clavi. Summa 20½ sacci, 21 clavi in 51 pokettis, quorum custuma et subsidium juxta ratam quinque marcarum tantum et non ultra pro quolibet sacco lane, prout per litteras patentes<sup>2</sup> domini regis nunc Henrici viij<sup>vi</sup> prefato Jeronimo Morisen alienigene et aliis mercatoribus de Venecia per nomina dilectorum dicti domini regis nunc mercatorum de Venecia quorumcumque infra hoc regnum Anglie pro tempore inhabitancium, residencium et moram faciencium et eorum cuiuslibet factas, quarum datum est quarto die Januarii anno regni dicti domini regis nunc vicesimo tercio [recte 24 Jan. 1532], et irrotulatas in memorandis scaccarii de anno 27° [recte 28°] ejusdem domini regis nunc, videlicet inter recorda de termino sancti Michaelis rotulo<sup>a</sup> [17] ex parte rememoratoris regis [TNA: PRO, E159/315 Recorda Michaelmas m 17-17d], ac per breve dicti domini regis nunc de magno sigillo suo, cuius teste est 12° die Julii anno 30° ejusdem domini regis nunc [12 July 1538], custumariis sive collectoribus custumarum et subsidiorum predictorum in hoc portu civitatis London' inde directum [untraceable] plenius liquet, attingunt in toto ad — £69 13s 8d ac deveria Calesie juxta ratam 8d de quolibet hujusmodi sacco lane ad 14s 1¼d

<sup>b</sup>Examinatur cum rotulis contrarotulatoris<sup>b</sup>

<sup>a</sup> Room left for the completion of the entry L. <sup>b-b</sup> Marginated just beneath the end of the previous entry L.

f. 3<sup>r</sup> [f. 24<sup>r</sup>]

Tercia eskippacio versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis post festum sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici Octavi tricesimo primo [29 Sept. 1539]

---

<sup>2</sup> LP V, No. 766 (25), p. 366, issued 23 Jan., delivered 24 Jan. 23 Hen. 1532.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the ship L.

[73] In nave Johannis Cooper vocata Maria de Colcestre exeunte  
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis 12° die Julii anno  
regni regis Henrici Octavi tricesimo secundo [12 July 1540]

De Johanne Yate, mercatore stapule,  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 6 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus,  
 $\frac{7}{2}$  clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 6 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 6 clavi;  
 $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi. Summa  $5\frac{1}{2}$  sacci, 4 clavi lane in novem  
pokettis ..... <sup>a</sup>cust' subs' nichil, quia per breve<sup>a</sup>  
De Georgio Medley, mercatore stapule,  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus,  
 $\frac{1}{2}$  saccus, 4 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 4 clavi. Summa  $2\frac{1}{2}$  sacci, 23 clavi lane  
in quinque pokettis ..... <sup>a</sup>cust' subs' nichil, quia per breve<sup>a</sup>  
De Radulpho Waren, milite, mercatore stapule,  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi.  
Summa unus saccus, 10 clavi lane in duobus pokettis ..... <sup>a</sup>cust' subs' nichil, quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 1600 pelles lanute  
..... <sup>a</sup>cust' subs' nichil, quia per breve<sup>a</sup>  
De Stephano Kyrton et Thoma Whetylle, mercatoribus stapule, 1600 pelles lanute  
..... <sup>a</sup>cust' subs' nichil, quia per breve<sup>a</sup>  
..... <sup>a-a</sup> cust', subs' cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all  
entries L.